
Prof. Alfonso Viola – LM 38 

Hanno superato la prova scritta di lingua e traduzione I inglese-italiano: 

Agostino Francesca 3151880 – 27 

Bego Rafael 3171046 – 21 

Mastropietro Martina 3165725 – 25 

Buccione Francesca 3155977 – 27 

Camino Noemi 3167312 – 26 

Carafone Valeria 3171234 – 22 

Cipriani Francesca 3169508 – 28 

Colucci Genny 3171226 – 27 

D’Andrea Giovanna 3169962 – 24 

Daziani Silvia 3169966 – 25 

Del Vecchio Valentina 3167929 – 27 

Franchi Gessica 3169507 – 26 

Latella Martina 3171346 – 24 

Lumacone Laura 3171233 – 27 

Maddalena Simona 3149692 – 28 

Marchioli Alessandro 3164089 – 20 

Miccolis Giampaolo 3167475 – 28 

Palma Diana 3167241 – 25 

Russi Adriana Pia 3170113 - 27 

Salone Giulia 3163341 – 24 

Sassano Alberto 3164438 – 27 

Smilge Ieva 3170474 – 27 



Staniscia Veronica 3168702 – 24 

Vallo Emanuela 3172310 – 20 

Zaccaro Mariagrazia 3172245 – 24 

Birritteri Andrea 3170489 – 22 

Infante Francesco 3172305 – 21 

Zullo Pasquale Samuel 3171101 – 26 

Hanno superato la prova scritta di Lingua e Traduzione I italiano-inglese: 

Agostino Francesca 3151880 – 25 

Bego Rafael 3171046 – 24 

Mastropietro Martina 3165725 – 26 

Buccione Francesca 3155977 – 28 

Camino Noemi 3167312 – 24 

Cipriani Francesca 3169508 – 28 

Colucci Genny 3171226 – 27 

Daziani Silvia 3169966 – 20 

Del Vecchio Valentina 3167929 – 28 

Di Perna Pasquale 3163710 – 22 

Franchi Gessica 3169507 – 22 

Lumacone Laura 3171233 – 24 

Maddalena Simona 3149692 – 28 

Miccolis Giampaolo 3167475 – 25 

Palma Diana 3167241 – 25 

Russi Adriana Pia 317(?)0113 – 23 

Salone Giulia 3163341 – 20 



Sassano Alberto 3164438 – 27 

Smilge Ieva 3170474 – 26 

Staniscia Veronica 3168702 – 20 

Vallo Emanuela 3172310 – 22 

Zaccaro Mariagrazia 3172245 – 23 

Birritteri Andrea 3170489 – 20 

Chumbarska Lyudmyla 3172308 – 24 

De Carlo Mery 3172246 – 21 

Rubino Iolanda 3169963 – 23 

Zullo Samuel Pasquale 3171101 – 24 

Hanno superato la prova scritta di Lingua e Traduzione II inglese-italiano: 

Aquilano Arianna 3162087 – 26 

D’Agostino Alessandra 3164404 – 28 

Della Valle Valentina 3162253 – 27 

Di Cesare Concetta 3155943 – 28 

Di Perna Pasquale 3163710 – 27 

Esposto Federica 3146791 – 21 

Fichera Agnese 3162103 – 26 

Giovarruscio Silvia 3163384 – 21 

Laagad Saufia 3155595 – 23 

Laganella Maria Pia 3161223 – 27 

Lozzi Maria Roberta 3162074 – 28 

Martinelli Ciro ? – 26 

Martinisi Ylenia 3162099 – 26 



Monaco Rosaria 3162158 – 26 

Pagliarulo M. Graziana 3162111 – 28 

Ridolfi Giuliana 3163698 – 26 

Sergi Massimo 3162272 – 26 

Berghella Tatiana 3163327 – 25 

Budano Rosaria 3163 108 – 25 

De Lauretis Gessica 3163712 – 23 

Di Rosa Giuseppina 3161694 – 28 

Di Russo Martina 3161771 – 28 

Guerriero Pasqualina 3139122 – 23 

Malatesta Alessandra 3164422 – 22 

Nonno Giulia 3164403 – 21 

Pispico Serena 3149079 – 28 

Ruscetta Aurora 3162085 – 28 

Salone Giulia 3163341 – 26 

Santosuosso Sabrina 3155975 – 27 

Venditti Carmen 3155945 – 23 

Visco Verdiana 3163334 – 26 

Naccarella Carola 3154579 – 23 

Rroshi Erlisa 3163326 – 25 

Hanno superato la prova scritta di Lingua e Traduzione II dall’italiano all’inglese: 

D’Agostino Alessandra 3164404 - 23 

Della Valle Valentina 3162253 – 18 

Di Cesare Concetta 3155943 – 24 



Fichera Agnese 3162103 – 28 

Laganella Maria Pia 3161223 – 27 

Lozzi Maria Roberta 3162074 – 25 

Martinelli Ciro 3164398 – 28 

Martinisi Ylenia 3162099 – 25 

Monaco Rosaria 3162158 – 27 

Pagliarino M. Graziana 3162111 – 25 

Ridolfi Giuliana 3163698 – 25 

Roberti Emiliano 3162115 – 26 

Sergi Massimo 3162272 – 19 

Berghella Tatiana 3163327 – 22 

Cologno Chiara 3163323 – 26 

Cotumaccio Chiara 3162157 – 23 

De Lauretis Gessica 3163712 – 21 

Di Rosa Giuseppina 3161694 – 24 

Di Russo Martina 3161771 – 18 

Guerriero Pasqualina 3139122 – 18 

Nonno Giulia 3164403 – 19 

Pispico Serena 3149079 – 19 

Ruscetta Aurora 3162085 – 27 

Salone Giulia 3163341 – 24 

Santosuosso Sabrina 3155975 – 18 

Vescia Feliciana 3163333 – 20 

Visco Verdiana (?) – 26 



N.B.: la studentessa n. 3 al compito è pregata di contattare immediatamente il 

Prof. Alfonso Viola 

 

VISIONE DEL COMPITO: 

LUNEDI’ 03/10/2016 ore 10.00 

 

 

ALFONSO VIOLA                                                             


